[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________
  № 389   от  05.08.2019 г.
О внесении изменений в постановление администрации Серафимовичского муниципального района № 73 от 19.02.2018 года «Об образовании избирательных участков на территории Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации   № 95-ФЗ от 11.07.2001г.  «О политических партиях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. «Перечень резервных избирательных пунктов для голосования на территории Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» утвержденный постановлением администрации Серафимовичского муниципального района №73 от 19.02.2018 года «Об образовании избирательных участков на территории Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Усть - Медведитская Газета» и на официальном сайте администрации района.
Глава Серафимовичского

муниципального района                                                                   С.В.Пономарев

Исполнитель: Родионов Максим Сергеевич

тел. 884464-4-43-35
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Серафимовичского муниципального района от «05» августа   № 389
ПЕРЕЧЕНЬ

резервных избирательных пунктов для голосования на территории Серафимовичскогомуниципального района Волгоградской области
	№

п/п
	№ УИК для которого определен резервный пункт
	Адрес резервного пункта

	1
	3601
	Серафимовичский район хутор Буерак-Поповский  ул. Центральная, д. 10

	2
	3602
	Серафимовичский район хутор Хованский ул. Садовая, д. 8

	3
	3603
	Серафимовичский район станица Усть-Хоперская ул. Лазоревая, д. 7

	4
	3604
	Серафимовичский район хутор Бобровский-2 ул. Прибрежная, д. 15

	5
	3605
	Серафимовичский район хутор Крутовский ул. Солнечная, д. 5

	6
	3606
	Серафимовичский район хутор Большой ул. Центральная, д. 25

	7
	3607
	Серафимовичский район хутор Котовский ул. Раздольная, д.7

	8
	3608
	Серафимовичский район хутор Горбатовский ул. Октябрьская, д. 33

	9
	3609
	Серафимовичский район хутор Пронин ул. Гвардейская, д. 6

	10
	3610
	Серафимовичский район хутор Хохлачев ул. Центральная, д.11

	11
	3611
	Серафимовичский район хутор Песчановский ул. Мира, д. 15

	12
	3612
	Серафимовичский район хутор Среднецарицынский ул. Калинина, д. 17

	13
	3613
	Серафимовичский район хутор Бобровский -2 ул. Ценральная, д. 30

	14
	3614
	Серафимовичский район хутор Березки, ул. В.И.Политова, д. 14

	15
	3615
	Серафимовичский район  хутор Зимняцкий, ул. Грейдерная, д.  47

	16
	3616
	Серафимовичский район хутор Трясиновский ул. Центральная, д. 2

	17
	3617
	Серафимовичский район хутор Кепинский ул. Центральная,  д. 28

	18
	3618
	Серафимовичский район хутор Теркин ул. Центральная, д. 21

	19
	3619
	Серафимовичский район хутор Игнатов ул. Жукова Г.К., д.13

	20
	3620
	Серафимовичский район хутор Клетско-Почтовский ул. Центральная, д. 51

	21
	3621
	Серафимовичский район хутор Отрожки, ул. Центральная, 3

	22
	3622
	г.  Серафимович ул. Октябрьская,  д. 57

	23
	3623
	г. Серафимович ул. Октябрьская, д. 61

	24
	3624
	г. Серафимович пер. Донской, д. 21

	25
	3625
	г. Серафимович  ул. Октябрьская, д. 59

Начальника организационно

-правового отдела администрации

Серафимовичского муниципального района                             И.В. Денисов
[image: image2.png]